

# HOMEKONCEPT



## ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

DO PROJEKTU GARAŻU HOMEKONCEPT G04



[WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL](http://WWW.HOMEKONCEPT.COM.PL)

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - Garaż G-04

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
1	Beton zwykły C8/10 (B-10)	m3	8,691	216,34	1.880,24
2	Beton zwykły C20/25 (B-25)	m3	17,466	269,25	4.702,95
3	Błachowkręty	szt	1.168,294	0,02	23,37
4	Brama segm.ociepl.otw.auto.7-12m2	m2	11,25	684,65	7.702,31
5	Cement portl.zw. z dod.CEM II/A 32,5 work.	t	0,016	478,12	7,84
6	Dachówka Braas	szt	1.100,285	3,83	4.214,09
7	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.II	m3	0,405	1.016,00	411,48
8	Deski iglaste obrzynane gr.19-25mm,kl.III	m3	0,56	793,23	443,81
9	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.II	m3	0,116	1.164,43	134,49
10	Deski iglaste obrzynane gr.28-45mm,kl.III	m3	0,334	920,03	307,37
11	Drewno na stemple okrągłe korowane	m3	0,034	370,81	12,84
12	Drut stal.okr.miękki ocynk.fi 2,0-6,0mm	kg	4,586	6,54	29,99
13	Drut stal.okrągły miękki fi 2,0-6,0mm	kg	6,165	6,54	40,32
14	Drzwi wejściowe antywłamaniowe	szt	2	3.486,00	6.972,00
15	Drzwi wewnątrzlokalowe z ościeżnicą	szt	1	890,00	890,00
16	Emulsje asfaltowe izolacyjne	kg	69,784	3,24	226,10
17	Farba emuls. akryl. strukturalna-wew.biała	dm3	65,188	15,19	990,21
18	Folia poliet. izolacyjna, grub. 0,4 mm	m2	195,243	3,56	695,07
19	Folia poliet. izolacyjna, wytłaczana "kuba"	m2	37,538	5,39	202,33
20	Gąsior	szt	72,357	24,66	1.784,32
21	Gips budowlany - szpachlowy	t	0,019	1.073,99	20,35
22	Gips budowlany szpachlowy	t	0,174	1.073,99	186,51
23	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	53,778	6,92	372,13
24	Hak rynnowy	szt	55,825	9,97	556,58
25	Klamra do gąsiorów	szt	6,775	1,05	7,11
26	Klamra do gąsiorów Braas	szt	66,395	1,05	69,71
27	Klej do ociepleń uniwersalny biały Bolix US	kg	338,331	1,49	504,12
28	Klej do przyklejania styropianu Bolix Z	kg	20,052	1,05	21,05
29	Kolano do rynny	szt	6	19,95	119,70
30	Konstrukcja drewniana dachu impregnowana	m3	4,511	1.350,00	6.090,46
31	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy główny "60 CD"	m	119,987	6,24	748,72
32	Kształownik stalowy rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe - profil sufitowy przyścienny "UD"	m	25,26	4,49	113,42
33	Lakier chemoutawrdz. na drewno - bezbarwny	dm3	7,898	26,70	210,86
34	Lej spustowy uniwersalny rynny Braas	szt	2	24,74	49,48
35	Lepik asfalt.stos.na gorąco b/wypełniacza	kg	69,225	4,61	319,13
36	Listwy i łąty igl.wymiar.dł.2,4-6,3m,kl.II	m3	0,053	893,00	47,43
37	Łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m3	1,077	1.234,13	1.329,66
38	Łącznik ciesielskie	szt	293,76	4,25	1.248,48
39	Łącznik krzyżowy stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	95,99	0,95	91,19
40	Łącznik wzdłużny stalowy do rusztu pod płyty gipsowo-kartonowe	szt	23,997	0,85	20,40
41	Łączniki gąsiorów Braas	szt	2	46,69	93,38
42	Łączniki wbijane z trzp. do styr.180-220mm	szt	393,75	0,53	208,69
43	Masa tynkarska podkładowa ATLAS Cerplast	kg	24,226	4,91	118,95
44	Membrama dach.poliprop.wysokoparoprzepusz.	m2	115,268	7,59	874,88
45	Narożnik ochronny z siatką	m	38,433	3,20	122,99
46	Narożnik zewnętrzny rynny Deepflow	szt	4	22,10	88,40
47	Obejma rury spustowej	szt	3,35	22,45	75,21
48	Odwodnienie liniowe - garaż	szt	5,25	535,29	2.810,27
49	Papa asfaltowa zgrzewalna z dodatkiem SBS podkładowa na włókninie poliestrowej	m2	53,073	19,08	1.012,62
50	Papier ścienny elektrokorundowy w ark.	ark	21,279	1,48	31,49
51	Parapet z bl.stal.ocyn.powl. (mal.lak)35cm	m	1,26	33,21	41,84
52	Parapety z marmuru Crema Marfil gr. 3cm	m2	0,309	349,50	108,00
53	Piasek uziar.0-2mm	m3	17,72	39,29	696,20
54	Płyta gipsowo-kartonowa, tynkowa ogniochronna grubości 12,5 mm (GKF)	m2	66,309	9,04	599,43
55	Płyta styropianowa grafitowa do budynków energooszczędnych i pasywnych EPS fasada (lambda 031-033)	m3	19,405	258,29	5.012,06
56	Płyta styropianowa wg PN-EN 13163+A1:2015-03 EPS 200-035 (dach/podłoga/parking)	m3	2,871	332,69	955,23
57	Płyta z mineralnej wełny szklanej do izolacji dachu skośnego, konstrukcji szkieletowych, stropów, sufitów podwieszanych, ścianek działowych o grub. 160 mm	m2	66,309	32,08	2.127,18
58	Płyta z polistyrenu ekstrudow.odm. XPS30	m3	3,993	514,83	2.055,52

## Zestawienie materiałów

HOMEKONCEPT - Garaż G-04

Lp	Nazwa	Jm	Ilość	Cena	Wartość
59	Pręty stali zbrojeniowej fi 6-20mm	kg	727,26	4,72	3.432,67
60	Pręty stalowe okrągłe ocynk. fi 6 mm	kg	0,252	8,16	2,06
61	Pustak POROTHERM 25P+W-25x37,3x23,8cm	szt	1.310,05	6,77	8.869,03
62	Pustak szklany bezbarwny"200"-200x200x80mm	szt	57,325	14,10	808,28
63	Roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	6,923	5,32	36,83
64	Rury spustowe 105	m	6,767	28,99	196,18
65	Rynna dachowa Classic 120	m	39,27	32,75	1.286,09
66	Siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m2	55,784	6,47	360,92
67	Siatka z włókna szklanego	m2	91,084	3,05	277,81
68	Stal profilowa	kg	151,98	4,50	683,91
69	Taśma spoinowa z włókna szklanego	m	63,151	0,21	13,26
70	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna	m	2,846	24,50	69,71
71	Taśma uszczelniająco-wentylacyjna Figaroll	m	27,886	24,50	683,20
72	Taśma wentylacyjna okapu	m	39,27	29,46	1.156,89
73	Uszczelka wentylacyjna kalenicy	m	2,846	18,80	53,50
74	Utwardzacz do wyrob.poliuretanow.do drewn.	dm3	0,81	29,26	23,70
75	Woda z rurociągów	m3	0,04	5,12	0,21
76	Wspornik łąt kalenicowych/grzbietowych	szt	48,943	5,55	271,63
77	Wyprawa tynkarska ATLAS CERMIT N 200	kg	243,763	4,95	1.206,63
78	Zapr.klej.sucha do płyt styr. Ceresit CT85	kg	152,1	0,94	142,97
79	Zapr.klej.sucha do styr.Altas Stopter K-20	kg	681,3	1,27	865,26
80	Zaprawa cementowa M-7	m3	1,822	232,16	423,04
81	Zaprawa cementowa M-12	m3	5,446	236,66	1.288,72
82	Zaprawa cementowo-wapienna M-2	m3	3,565	180,34	642,84
83	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m3	0,363	223,53	81,23
84	Zaprawa wapienna	m3	0,467	172,10	80,41
85	Złączka rynny Classic 120	szt	13,475	17,80	239,86
		Razem			<b>84.026,80</b>
		Materiały pomocnicze			2.008,08
		Ogółem			<b>86.034,88</b>